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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31618030I

2. Data e Regjistrimit 18/04/2023
3. Emri i Subjektit JENOME MED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Durrësit, P. 192, Shk. 1, K. 1, Ap. 1, 
Tiranë 1001
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt tregtarë veprimtaritë e mëposhtme: - 

Organizimin dhe menaxhimin e shërbimeve shëndetësore që 
lidhen me strukturat shëndetësore rezidenciale dhe/ose 
gjysmë-rezidenciale dhe/ose jo-rezidenciale, organizmat, 
qendrat dhe klinikat shëndetësore private; - Organizimin, 
krijimin dhe menaxhimin e klinikave shëndetësore, edhe në 
sektorin stomatologjik, poliklinikave, strukturave private të 
kujdesit shëndetësor, klinikave private, shtëpive të kurimit, 
shtëpive e të moshuarve dhe strukturave shëndetësore në 
përgjithësi; - Organizimin dhe menaxhimin e poliklinikave 
private mjeko-kirurgjikale dhe mjekësore të specializuara, 
edhe nëse përdoren në regjim intramoenie nga mjekët me 
marrëdhënie ekskluzive me institicionin shëndetësor vendor, 
pas një marrëveshje autorizimi nga vetë institucioni 
shëndetësor; - Konsulencë dhe trajnim në fushë akademike, 
universitare dhe të tutorizimit të studentëve; - Organizimi i 
kurseve për diplomë, Master, kurse pasuniversitare, 
kongrese, që kanë të bëjnë me mjekësinë, stomatologjinë, 
shkencën e të ushqyerit, shkencat e infermierisë, 
fizioterapinë, osteopatinë; - Konsultime mjekësore online 
dhe në telemjekësi; - Konsulencë shkencore për formulimin 
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e produkteve fitoterapeutike, farmaceutike dhe suplementeve 
ushqimore. Gjithçka me bashkëpunimin e profesionistëve të 
licencuar dhe të specializuar, duke përfshirë edhe ata të 
jashtëm, dhe për rrjedhojë në përputhje të plotë me 
legjislacionin që synojnë mbrojtjen e anëtarëve të urdhrave 
të profesionistëve. Për këtë qëllim, shoqëria do të kryej të 
gjitha shërbimet plotësuese dhe të nevojshme për kryerjen e 
veprimtarisë mjekësore, veçanërisht në lidhje me 
organizimin e ambienteve të pajisura për përdorim 
ambulator, duke përdorur shërbimet e mjekëve profesionistë, 
personel paramjekësor dhe infermierior, teknikë laboratori 
dhe profesionistë të tjerë në përgjithësi, me diplomë 
universitare ose me diplomë gjimnazi dhe, në çdo rast, të 
kualifikuar/specializuar, në fushën sociale-shëndetësore, 
mjekësore, biologjike, kimike, fizike, radiologjike, estetike, 
fizioterapie dhe shkencat motorike. Shoqëria mund të 
kujdeset, për sa i përket kategorive sipërpërmendura të 
subjekteve, për: - Organizimin dhe furnizimin e shërbimeve 
teknike dhe administrative të çdo lloji dhe tipi, si dhe të 
katering-ut dhe tregtimit të ushqimeve dhe pijeve, në favor të 
strukturave dhe/ose subjekteve social-shëndetësore të 
kualifikuara për të kryer veprimtaritë e sipërpërmendura; - 
Ofrimin e shërbimeve sekretarie, shërbimeve administrative, 
recepcion, call-center, fotokopjeve, fakseve, arkivimit 
manual, optik dhe digjital, asistencës teknike dhe 
profesionale, shërbimeve telematike dhe multimediale; - 
Kërkimin, përzgjedhjen dhe trajnimin e personelit edhe 
nëpërmjet organizimit të konkurseve publike dhe 
menaxhimit të tyre në faza të ndryshme; - Promovimi 
publicitarë, përmes shtypit, radios, TV, tabelave dhe mjeteve 
të tjera (si posta dhe gadget) të imazhit të saj; - Promovimin, 
organizimin dhe menaxhimin e aktiviteteve të tilla si, për 
shembull, evente, konferenca, demonstrata, takime, 
seminare, panaire, ekspozita dhe të ngjashme, në sektorët në 
të cilët vepron shoqëria; - Kryerjen e veprimtarive që 
synojnë organizimin, drejtimin dhe kryerjen e kurseve të 
trajnimit, specializimit, përditësimit dhe formimit 
profesional, edhe në bashkëpunim me organet publike dhe 
private; - Tregtimin dhe ndërmjetësimin, me dhe/ose pa 
përfaqësim, shpërndarjen, me dhe/ose pa magazinim të 
produkteve, veglave, pajisjeve dhe aksesorëve që lidhen me 
veprimtaritë e kryera në mjediset e shoqërisë; - Krijimin dhe 
përhapjen e mjeteve arsimor nëpërmjet publikimit të tyre 
periodik nëpërmjet kanaleve editoriale ose me mjete 
radiotelevizive dhe kinematografike; - Organizimin, 
menaxhimin dhe dhënien me qira "çelësa në dorë" të zyrave 
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mjekësore profesionale dhe në çdo rast të strukturave që 
veprojnë në fushën mjekësore-shëndetësore.
Alessandro Pumpo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2023                Deri: 11/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlessandroPumpo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SuelaDodani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JENOME MED
E-Mail: alessandropumpo@gmail.com  
Telefon: 0696118371  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-104275-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86543107-DD13-4A15-9426-21EA92625149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DC70D9-9E6C-4811-9B1E-9FF5D541586C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93143622-D8A6-4A15-8CF7-E665835C41FB
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Datë: 19/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


